П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта на выполнение капитального ремонта  внутренних сетей канализации в жилых домах.

Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24

                                                                                                                     09.07.2008г.

                                                                                                            10час. 10 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

   Заместитель председателя  единой комиссии:

Борисов В.А..
Председатель комитета  по управлению муниципальным имуществом.

Члены комиссии

Терех А.В.
Председатель комитета по строительству,архитектуре и градостроительству.

Горчаков Г.А.
Начальник отдела по строительству.

Шатрова Л.П.
Заместитель председателя комитета потребительского рынка.

Янковский И.А..
Председатель комитета  экономики.

Копшинова Л.М.
Начальник территориального финансового управления

Заказчик:  МУ Управление жилищно-коммунального  хозяйства

 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

Выполнение работ: капитальный ремонт сетей канализации в жилых домах : ул.Мурманская,3. ул.Гоголя 10/15,11.

 Максимальная цена контракта:  500 000 (пятьсот  тысяч ) рублей.

Источник финансирования заказа: средства  местного бюджета

 После окончания сроков подачи заявок по  запросу котировок  на выполнение капитального ремонта сетей канализации, поступили  следующие заявки от участников размещения заказа

№ п/п
Наименование

Организации.
Юридический

Адрес.
Стоимость

Контракта.
Соответствие К.Д.

1.
ООО «Спецстрой»
Г.Великие Луки,ул.Новостроевская,4
490 000 руб.
соответствует

2.
Индивидуальный  Предприниматель

Богданов А.Н.
Г. Великие Луки,пр.Ленина,

59 к1 кв 10.
496 834 руб.
соответствует

Единая комиссия рассмотрела представленные котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о запросе котировок.

Осуществив оценку котировочных заявок, и определив лучшие условия  исполнения  контракта, предложенных в котировочных заявках

Единая комиссия решила:

1, Право заключения муниципального контракта на выполнение  капитального ремонта  сетей канализации в жилых домах ; ул.Мурманская,3,ул.Гоголя,10/15,11.

 Признать за  ООО «Спецстрой» юридический   адрес:    г. Великие Луки,ул. Ул.Новостроевская,4. , как участника предложившего  наименьшую цену контракта:

490 000 рублей (четыреста девяносто тысяч) рублей, что не превышает максимальную цену контракта, указанную в извещении о запросе котировок.

  Предоплата 30%.Выполнение  1 месяц. Гарантия 3 года.

             Голосовали:

             «За» - единогласно

             «Против» -

             «Воздержались» - нет

 Председатель единой комиссии:

. В.А. Борисов

Члены комиссии:

А.В. Терех

Г.А.Горчаков.

Л.П. Шатрова

И.А. Янковский

Л.М. Копшинова.

Заказчик:

Управление жилищно-коммунального

хозяйства:                                                                        Груздов А.К.